
2022 年 6 月 23 日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

「マックスバリュ東海アプリ」サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

 

以下の日程で、「マックスバリュ東海アプリ」のサーバーメンテナンスを予定しておりま

す。メンテナンス中はアプリをご利用いただけなくなりますので、事前にご案内させていた

だきます。 

 

■メンテナンス日時 

2022 年 7 月 5 日 (火) 午前 2:00～午前 6:00 

※メンテナンスの進捗状況によって終了時間が前後する場合がございます 

 

■メンテナンス目的 

サーバーで利用しているシステムのアップデートに伴うものとなります。 

 

■停止する機能 

マックスバリュ東海アプリの全機能 

※メンテナンス中は、アプリの起動ができなくなります。 

（起動ができた場合でも、各機能が利用できません） 

 

ご迷惑をおかけし恐縮ではございますが、今後もサービス品質向上に努めて参りますの

で、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。 

 


